

Burmistrz Miasta Lęborka  
Pan Witold Namysłak

Wnioski na XXII Sesję Rady Miejskiej w Lęborku

1) W związku z potwierdzoną informacją o błędach w wyliczeniach w uchwale w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Lębork w latach 2020- 2024 proszę o przygotowanie projektu uchwały zawierającego prawidłowe dane i zainicjowanie procedury uchwalenia przez Radę .

Pismem z dnia 22.11.2020r. wskazywałem, że treść zaproponowanego projektu uchwały i ostatecznie przegłosowanego przez większość Rady zawierała różne dane liczbowe dot. tych samych lokali tj. zlokalizowanych w budynkach administrowanych przez inne podmioty. Błąd dotyczył ilości (w jednym miejscu wskazywano , że jest to 500 lokali , w innym że 497 natomiast sumarycznie określono te lokale w ilości 353 lokale) oraz powierzchni (wskazano, że powierzchnia użytkowa lokali to 24.296,13m<sup>2</sup> natomiast suma powierzchni dla tych lokali została określona jako 17.563,97 m<sup>2</sup>).

Takie nieścisłości w uchwale mogą powodować dezinformację osób zainteresowanych przedmiotem jak również może powodować mylne przekonanie o braku profesjonalizmu osoby odpowiedzialnej za nadzór nad tą materią.

2) Na XVIII Sesji Rady Miejskiej w Lęborku składałem wniosek o wymianę bariery energochłonnej (sprężystej ) na estetyczne bariery wygradzające stosowane w okolicy ul. Przyzamcze. Otrzymałem odpowiedź , że „bariera sprężysta spełnia funkcję wygradzającą i nie jest podatna na uszkodzenia przez parkujące pojazdy. Zastosowanie zbyt delikatne elementy wygradzające oraz barierki przy realizowanych inwestycjach w najbliższych lokalizacjach ulegają licznym uszkodzeniom w trakcie występujących kolizji drogowych. W związku z czym nie przewiduje się wymiany zastosowanej bariery sprężystej”

Szczerze powiem, że ta argumentacja w żaden sposób do mnie nie przemawia. Dodam więcej, powoduje uśmiech na twarzy wszystkich osób z którymi rozmawiam przytaczając ją jako powód negatywnie rozpatrzonej prośby. Szanowny Panie Burmistrzu , wiem że przykładem Pan dużą wagę do estetyki takich miejsc jak np. to przy ul. Przyzamcze. Zrewitalizowany obszar z takim kwiatkiem jak ta bariera jest komiczny. Z uwagi na niski koszt wymiany, korzystność estetyczną turystycznej części Miasta jeszcze raz proszę o realizację wniosku .

Z wyrazami szacunku

